



OBJEDNÁVKA č. 1828/2025/OM-OB

Datum vystavení: 10.11.2025

Na faktuře uvádějte vždy toto číslo objednávky!

Objednatel:

Statutární město Karviná
Fryštátská 72/1, 733 24 KARVINÁ

IČO: 00297534
DIČ: CZ00297534 | (Plátce DPH)
Číslo účtu: 4335262/0800

Vyřizuje: [redacted]
Telefon: +420 596 387 [redacted]
E-mail: [redacted]@karvina.cz

Dodavatel:

Aleš Paždziara s.r.o.
Slovenská č. p. 2933/55, Hranice, 73301 Karviná 1

IČO: 06429955
DIČ: CZ06429955
Číslo účtu: 225329579/0600

Předmět objednávky

Klub seniorů, ul. Rudé Armády č.p. 536, Karviná- Hranice
- dodání a položení PVC do společenských místností dle cenové nabídky

Rozpis položek

Poř.	Název	MJ	Počet	Cena / MJ	Cena celkem
1	dodání a položení PVC	kmpl	1,00	159 670,74	159 670,74
Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):				cena s DPH: 159 670,74 Kč	

Podmínky objednatele

Lhůta splatnosti faktury činí 21 dní od jejího doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Objednatel ve vztahu k danému plnění **vystupuje** jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92g zák. č. 235/2004 Sb. **bude** fakturováno v režimu přenesení daňové povinnosti.

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob.

Faktura bude doručena objednateli v digitální formě ve formátu ISDOC (ISDOCX) nebo PDF/A, a to elektronickou poštou na adresu epodatelna@karvina.cz, případně do datové schránky objednatele.

Faktura bude mít náležitosti dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo této objednávky. Součástí faktury bude příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatelem, předávací protokol či obdobný doklad.

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním objednávky zajistí objednatel.

Lhůta plnění: 25.11.2025 -10.12.2025

Místo dodání: Klub seniorů č.p. 536

Předpokládaná cena s DPH: 159 670,74 Kč

Za objednatele: Mgr. Petra Kyšková, vedoucí odboru

Digitálně podepsal Mgr. Petra
Kyšková
Datum: 19.11.2025 17:13:46
+01:00

Akceptace objednávky

Akceptaci zašlete podepsanou elektronickým podpisem nebo podepsanou a oskenovanou na epodatelna@karvina.cz.

Dodavatel objednávku akceptuje a čestně prohlašuje, že se na něj nevztahují mezinárodní sankce. Datum a podpis:

Digitálně
podepsal Aleš
Paždziara
Datum: 2025.11.20
07:57:56 +01'00'

Položkový rozpočet			
Zakázka: Opravy podlah a výměna PVC v místnostech Klubu Seniorů, č.536, Rudé armády,			
Místo: č.536, Rudé armády, Karviná-Hranice			
Objednatel:	Statutární město Karviná	IČ: 00297534	
	Fryštátská 72/1	DIČ: CZ00297534	
	73301 Karviná - Fryštát		
Zhotovitel:	Aleš Paździora s.r.o.	IČ: 06429955	
	Slovenská 2933/55	DIČ: CZ06429955	
	73301 Karviná-Hranice		
Vypracoval:	Paździora		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			340,90
PSV			130 818,39
MON			0,00
Vedlejší náklady			800,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			131 959,29
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		131 959,29 CZK
Základní DPH	21 %		27 711,45 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			159 670,74 CZK
v <u>Karviné</u> dne <u>16.10.2025</u> Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
97	Prorážení otvorů	HSV			340,90
712	Přesun hmot povlakové krytiny	PSV			1 107,04
762	Konstrukce tesářské	PSV			14 814,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 500,00
776	Podlahy povlakové	PSV			113 397,35
VN	Vedlejší náklady	VN			800,00
Cena celkem					131 959,29

Položkový rozpočet

S:	Opravy podlah a výměna PVC v místnostech Klubu Seniorů, č.536, Rudé armády,
O:	č.536, Rudé armády, Karviná-Hranice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	97	Prorážení otvorů				340,90
1	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,32600	432,50	141,00
2	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,32600	48,20	15,71
3	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,32600	301,00	98,13
4	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,26000	26,40	86,06
5	979990181R00	Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307, Sběrný dvůr - Technické Služby Karviná popl. 0.-Kč	t	0,32600	0,00	0,00
Díl:	712	Přesun hmot povlakové krytiny				1 107,04
6	995712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,66000	1 628,00	1 107,04
Díl:	762	Konstrukce tesářské				14 814,00
7	762512115R00	Položení podlahových desek na pero a drážku	m2	28,00000	208,00	5 824,00
8	60725014R	Deska dřevostěpková OSB 3, Kronospan nebroušená tl. 18 mm	m2	31,00000	290,00	8 990,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				1 500,00
9	766825821R00	Stěhování kulečnickových stolů 2X	soub	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				113 397,35
10	776511810RT1	Odstranění PVC a koberec lepených bez podložky, z ploch nad 20 m2	m2	91,00000	52,70	4 795,70
11	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC, odstranění a uložení na hromady	m	90,00000	17,60	1 584,00
12	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak, podlahy	m2	91,00000	9,00	819,00
13	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahové krytiny a samonivelační hmoty	m2	63,00000	29,30	1 845,90
14	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	63,00000	398,00	25 074,00
15	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na lepidlo, včetně podlahoviny Novoflor extra, tl. 2,0 mm	m2	67,00000	690,00	46 230,00
		Včetně protezu, plocha 63 m2				
16	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na lepidlo, včetně podlahoviny Novoflor extra, tl. 2,0 mm	m2	30,00000	690,00	20 700,00
		Včetně protezu, plocha 27,5 m2				
17	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíků PVC	m	90,00000	126,00	11 340,00
18	776981113RU1	Lišta hliníková přechodová, různá výška povl.podlah, profil 55/F, na hmoždinky, š. 35 mm, v. 8 mm	m	2,50000	403,50	1 008,75
Díl:	VN	Vedlejší náklady				800,00
19	005 23-1010.R	Doprava materiálu	Soubor	1,00000	800,00	800,00